
Město Nový Jičín

Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Most ev. č. M105 v Bludovicích u č. p. 38 včetně výkonu budoucího autorského dozoru - PD“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000017“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 4 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 21.03.2025
09:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. Michal Vénos
Horská 1209/4
79001 Jeseník

09502122
19.03.2025
13:07

2. MIDAKON s.r.o.
Na Návsi 18/4
62000 Brno

08927677
20.03.2025
13:25

3. VIGACERO s.r.o.
Na Kopci 169
549 01 Nové
Město nad Metují

22206515
20.03.2025
13:38

4.

RYBÁK -
PROJEKTOVÁNÍ
STAVEB, spol. s
r.o.

Havlíčkova 139
60200 Brno

25325680
20.03.2025
21:19

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel při otvírání obálek zkontroloval soulad vložené nabídkové ceny s cenou uvedenou v přílohách
nabídky. U nabídky č.3 byl zjištěn nesoulad, zadavatel chybu následně opravil.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

1 /2



Město Nový Jičín

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

2. MIDAKON s.r.o. 550 000

3. VIGACERO s.r.o. 700 000

4.
RYBÁK - PROJEKTOVÁNÍ STAVEB, spol. s
r.o.

476 000

1. Michal Vénos 445 000

Složení komise
Jméno a příjmení Podpis

JUDr. Václav Dobrozemský

Ing. arch. Jitka Pospíšilová

Ing. Michaela Mrklovská

V Novém Jičíně dne 24.03.2025

Michaela Mrklovská, v.r.

2 /2


